
208-1823-107388-1006193028    
20

8-
18

23
-1

07
38

8-
10

06
19

30
28

   
 

20
8-

18
23

-1
07

38
8-

10
06

19
30

28
   

 
20

8-
18

23
-1

07
38

8-
10

06
19

30
28

   
 

 

Reporte simplificado de publicación de las DJI
  

DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES  

EJERCICIO: 2021      OPORTUNIDAD: AL INICIO
 

DATOS LABORALES
1 Entidad : CAJA MUNICIPAL DE

AHORRO Y CREDITO DE
PIURA S.A.C

2 Cargo, nivel o
servicio que presta

: GERENTE DE
UNIDADES DE
NEGOCIO

DATOS PERSONALES
3 Apellido Paterno : DAVILA 4 Apellido Materno : ASENJO
5 Nombres : EULER WHITMAN
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DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES

  

Habiendo tomado conocimiento de la normativa aplicable respecto del presente formulario, declaro bajo juramento que toda

la información contenida en la presente declaración contiene todos los datos relevantes, es veraz y exacta:

 

1
Información de empresas, sociedades u otras entidades, en las que usted y/o su cónyuge o
conviviente posea alguna clase de participación patrimonial o similar, constituidas en el país o en
el exterior.

Sí [X] No [ ]

REGISTRO
(R.U.C./sin

R.U.C./otro tipo
de registro )

NOMBRE/RAZÓN O
DENOMINACIÓN SOCIAL

(incluido consorcios o
grupos económicos,

sociedades conyugales,
sucesiones indivisas,

personas naturales con
negocio, entre otros)

Naturaleza de la
participación o

similar

Número/
Porcentaje

Periodo
Consignar fecha de
Inicio/Fin/a la fecha

Nacional/
Extranjera

20488050436 EASY CAR SAC ACCIONES 33 08/06/2012 - Actualidad Nacional

20480186886
INVERSIONES Y NEGOCIOS
DAVILA ASENJO HERMANOS
S.R.L.

ACCIONES 20 07/06/2007 - Actualidad Nacional

2 Información sobre las representaciones, poderes y mandatos otrogados a usted, su cónyuge o
conviviente por personas naturales o jurídicas, públicos o privados. Sí [X] No [ ]

REGISTRO
(R.U.C./sin

R.U.C./otro tipo
de registro

NOMBRE/RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL
(incluido entidades públicas, consorcios o

grupos económicos, sociedades conyugales,
sucesiones indivisas, entre otros)

Naturaleza Periodo

R.U.C.:20488129
881 INMOBILIARIA BELLO SOL S.A.C. PODER 27/09/2012 - Actualidad

3
La participación de usted, su cónyuge o conviviente en directorios, consejos de administración y
vigilancia, consejos consultivos, consejos directivos o cualquier cuerpo colegiado semajante, sea
remunerado o no, en el país o en el exterior.

Sí [ ] No [X]

4 Empleos, asesorías, consultorías y similares, en los sectores público y privado, sea remunerado o
no, en el país o en el exterior. Sí [ ] No [X]

5 Participación en organizaciones privadas, tales como organizaciones políticas, asociaciones,
cooperativas, gremios y organismos no gubernamentales y otros. Sí [ ] No [X]

6 Participación en Comités de Selección de licitacion pública, concurso público, contratación directa
y adjudicación simplificada, fondos por encargo y otros. Sí [ ] No [X]

7
Relación de personas con las que tiene vínculo de consanguinidad y vínculo de afinidad. La
información respecto de los hijos menores de edad es protegida y excluida para efectos de la
publicación.

Sí [X] No [ ]

D.N.I./C.E./
PAS

APELLIDOS Y NOMBRES
COMPLETOS PARENTESCO

ACTIVIDADES,
OCUPACIONES O

PROFESIÓN
ACTUAL

LUGAR DE TRABAJO

16527077 HILDA ASENJO DE DAVILA MADRE DEL
DECLARANTE SU CASA NO LABORA

27396658 PROSPERO ASENJO GONZALES ABUELA MATERNO
DEL DECLARANTE FALLECIDO NO APLICA

17533180 CESAR AUGUSTO ASENJO
ORREGO

PADRE DEL CÓNYUGE
(CONVIVIENTE) FALLECIDO NO LABORA

17615325 CESAR AUGUSTO ASENJO UGAZ CUÑADO(A) EMPLEADO UNIVERSIDAD NACIONAL
PEDRO RUIZ GALLO

17609538 MARIA DEL CARMEN ASENJO
UGAZ CONYUGE SU CASA NO LABORA

16742958 ANGELA MARIA ASENJO UGAZ DE
MCLARKEY CUÑADO(A) SU CASA NO LABORA

16724580 DAGMAR JANEET DAVILA ASENJO HERMANO(A) DEL
DECLARANTE

ALQUILER DE
VEHICULOS

INVERSIONES Y TURISMO CAR
DE ASES SAC

16524465 EDINSON FREMY DAVILA ASENJO HERMANO(A) DEL
DECLARANTE JUBILADO NO LABORA
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16522553 HEBER ESTEBAN DAVILA ASENJO HERMANO(A) DEL
DECLARANTE FALLECIDO NO APLICA

16673549 JAMES DALTON DAVILA ASENJO HERMANO(A) DEL
DECLARANTE AGRICULTOR NO APLICA

74060564 JUAN DIEGO ALEJANDRO DAVILA
ASENJO HIJO(A) ESTUDIANTE NO LABORA

16522016 CASINALDO DAVILA DAVILA PADRE DEL
DECLARANTE JUBILADO NO LABORA

16542831 DOMINGO  DAVILA PERALES ABUELO MATERNO
DEL DECLARANTE FALLECIDO NO APLICA

17537269 FRANCISCA EVANGELINA UGAZ
ARBULU DE ASENJO

MADRE DEL CÓNYUGE
(CONVIVIENTE) SU CASA NO LABORA

8 Otra información relevante que considere necesario declarar. Sí [X] No [ ]

MIS ABUELAS PATERNO Y MATERNO NO FIGURAN EN EL RENIEC (JUANA DAVILA BRAVO Y
NOTALIA BRAVO  SAAVEDRA)
LOS ABUELOS PATERNOS Y MATERNOS DE MI ESPOSA NO FIGURAN EN RENIEC (JUAN UGAZ
AYALA, VICTORIA UGAZ DE AYALA, ENRIQUE ASENJO VERA Y ELVIRA ORREGO PUELLES)
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Reporte simplificado de publicación de las DJI
  

DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES  

EJERCICIO: 2021      OPORTUNIDAD: PERIODICA
 

DATOS LABORALES
1 Entidad : CAJA MUNICIPAL DE

AHORRO Y CREDITO DE
PIURA S.A.C

2 Cargo, nivel o
servicio que presta

: GERENTE DE
UNIDADES DE
NEGOCIO

DATOS PERSONALES
3 Apellido Paterno : DAVILA 4 Apellido Materno : ASENJO
5 Nombres : EULER WHITMAN
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DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES

  

Habiendo tomado conocimiento de la normativa aplicable respecto del presente formulario, declaro bajo juramento que toda

la información contenida en la presente declaración contiene todos los datos relevantes, es veraz y exacta:

 

1
Información de empresas, sociedades u otras entidades, en las que usted y/o su cónyuge o
conviviente posea alguna clase de participación patrimonial o similar, constituidas en el país o en
el exterior.

Sí [X] No [ ]

REGISTRO
(R.U.C./sin

R.U.C./otro tipo
de registro )

NOMBRE/RAZÓN O
DENOMINACIÓN SOCIAL

(incluido consorcios o
grupos económicos,

sociedades conyugales,
sucesiones indivisas,

personas naturales con
negocio, entre otros)

Naturaleza de la
participación o

similar

Número/
Porcentaje

Periodo
Consignar fecha de
Inicio/Fin/a la fecha

Nacional/
Extranjera

20488050436 EASY CAR SAC ACCIONES 33 08/06/2012 - Actualidad Nacional

20480186886
INVERSIONES Y NEGOCIOS
DAVILA ASENJO HERMANOS
S.R.L.

ACCIONES 20 07/06/2007 - Actualidad Nacional

2 Información sobre las representaciones, poderes y mandatos otrogados a usted, su cónyuge o
conviviente por personas naturales o jurídicas, públicos o privados. Sí [X] No [ ]

REGISTRO
(R.U.C./sin

R.U.C./otro tipo
de registro

NOMBRE/RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL
(incluido entidades públicas, consorcios o

grupos económicos, sociedades conyugales,
sucesiones indivisas, entre otros)

Naturaleza Periodo

R.U.C.:20488129
881 INMOBILIARIA BELLO SOL S.A.C. PODER 27/09/2012 - Actualidad

3
La participación de usted, su cónyuge o conviviente en directorios, consejos de administración y
vigilancia, consejos consultivos, consejos directivos o cualquier cuerpo colegiado semajante, sea
remunerado o no, en el país o en el exterior.

Sí [ ] No [X]

4 Empleos, asesorías, consultorías y similares, en los sectores público y privado, sea remunerado o
no, en el país o en el exterior. Sí [ ] No [X]

5 Participación en organizaciones privadas, tales como organizaciones políticas, asociaciones,
cooperativas, gremios y organismos no gubernamentales y otros. Sí [ ] No [X]

6 Participación en Comités de Selección de licitacion pública, concurso público, contratación directa
y adjudicación simplificada, fondos por encargo y otros. Sí [ ] No [X]

7
Relación de personas con las que tiene vínculo de consanguinidad y vínculo de afinidad. La
información respecto de los hijos menores de edad es protegida y excluida para efectos de la
publicación.

Sí [X] No [ ]

D.N.I./C.E./
PAS

APELLIDOS Y NOMBRES
COMPLETOS PARENTESCO

ACTIVIDADES,
OCUPACIONES O

PROFESIÓN
ACTUAL

LUGAR DE TRABAJO

16527077 HILDA ASENJO DE DAVILA MADRE DEL
DECLARANTE SU CASA NO LABORA

27396658 PROSPERO ASENJO GONZALES ABUELO MATERNO
DEL DECLARANTE FALLECIDO NO APLICA

17533180 CESAR AUGUSTO ASENJO
ORREGO

PADRE DEL CÓNYUGE
(CONVIVIENTE) FALLECIDO NO APLICA

17615325 CESAR AUGUSTO ASENJO UGAZ CUÑADO(A) EMPLEADO UNIVERSIDAD NACIONAL
PEDRO RUIZ GALLO

17609538 MARIA DEL CARMEN ASENJO
UGAZ CONYUGE SU CASA NO LABORA

16742958 ANGELA MARIA ASENJO UGAZ DE
MCLARKEY CUÑADO(A) SU CASA NO LABORA

16724580 DAGMAR JANEET DAVILA ASENJO HERMANO(A) DEL
DECLARANTE

ALQUILER DE
VEHICULOS

INVERSIONES Y TURISMO CAR
DE ASES SAC

16524465 EDINSON FREMY DAVILA ASENJO HERMANO(A) DEL
DECLARANTE JUBILADO NO LABORA
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16522553 HEBER ESTEBAN DAVILA ASENJO HERMANO(A) DEL
DECLARANTE FALLECIDO NO APLICA

16673549 JAMES DALTON DAVILA ASENJO HERMANO(A) DEL
DECLARANTE AGRICULTOR NO APLICA

74060564 JUAN DIEGO ALEJANDRO DAVILA
ASENJO HIJO(A) ESTUDIANTE NO LABORA

16522016 CASINALDO DAVILA DAVILA PADRE DEL
DECLARANTE JUBILADO NO LABORA

16542831 DOMINGO  DAVILA  PERALES ABUELO PATERNO
DEL DECLARANTE FALLECIDO NO APLICA

17537269 FRANCISCA EVANGELINA UGAZ
ARBULU DE ASENJO

MADRE DEL CÓNYUGE
(CONVIVIENTE) SU CASA NO LABORA

8 Otra información relevante que considere necesario declarar. Sí [X] No [ ]

MIS ABUELAS PATERNO Y MATERNO NO FIGURAN EN RENIEC (JUANA DAVILA BRAVO Y NOTALIA
BRAVO SAAVEDRA)
LOS ABUELOS PATERNOS Y MATERNOS DE MI ESPOSA NO FIGURAN EN RENIEC (JUAN UGAZ
AYALA, VICTORIA ARBULÚ DE UGAZ, ENRIQUE ASENJO VERA Y ELVIRA ORREGO PUELLES).


